
平成 31 年 3 月 

お客様 各位 

 

セイリン株式会社 国内営業部 

静岡市清水区袖師町 1007-1 

 

 

 

セラミック電気温灸器の充電に関するご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご高配ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、日頃よりご愛顧いただいております「セラミック電気温灸器」は、取扱説明書に

記載の通り、６ヶ月に 1度必ず満充電まで充電をしていただくようお願い申し上げます。 

 本製品は、環境や使用方法によって異なりますが、長期間使用しなかった場合、経時劣

化を早めてしまい、ご使用出来なくなることがございます。この場合、保証期間内外に関

わらず有償の対応となりますので、改めましてご愛用の製品をご確認いただきますようお

願い申し上げます。 

 今後とも品質安全の確保には万全を期してまいる所存ですので、引き続きご愛顧のほど

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


